四川省雅安中学2021年度政府采购意向公告（第一批）

	根据《雅安市财政局关于开展市级政府采购意向公开的通知》等有关规定，现将四川省雅安中学2021年(第一批)采购意向公告如下：

	序号
	采购项目名称
	采购预算（万元）
	采购需求概况
	拟实施采购月份
	对供应商基本要求
	备注

	是否专门面向中小企业采购
	是否允许联合体投标

	1
	四川省雅安中学反恐防暴应急处置设备采购项目
	75
	为确保校园各类突发事件能够及时、迅速、高效、有序地得到处理，保障我校全体师生生命财产安全和身心健康，维护社会稳定，根据相关法律法规和要求，结合我校育才路校区实际，制定了四川省雅安中学反恐防爆应急处置设备购置方案。

项目名称：四川省雅安中学反恐防暴应急处置设备采购项目

项目预算：人民币75万
采购数量：反恐防暴应急处置设备一批（详见附件）
4、质量要求：

（1）．应保证所供货物是全新的，与投标文件响应一致，并完全符合国家及行业规定的质量、规格和性能的要求。

（2）.需要进行安装的货物需要按照国家相关规范及招标文件要求进行安装。

5、售后服务：

（1）．提供投标人对本项目的服务承诺和保障措施；

（2）．所有投标产品保修期不少于五年，保修期内中标人免费提供零配件上门免费保修。故障响应：24小时响应，48小时内带备件上门服务。保修期自该项目验收合格之日起计算。

（3）．在保修期结束后，中标人须以优惠价格向采购人提供零配件和维修服务，维修零配件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。

6、交货及验收

（1）.在合同签订生效之日起15天内交货到甲方指定地点，随即在15日内全部完成安装调试验收合格交付使用。

（2）.交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告。

（3）.验收由甲方组织，乙方配合进行。
	2
	是
	否

	本次公告的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

	四川省雅安中学

	 2021 年 2 月 5 日

附件：《四川省雅安中学反恐防暴应急处置设备采购清单》
- 5 -